
Администрация городского округа Сухой Лог 
Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог

(Управление образования)

ПРИКАЗ

20 августа 2020 г. № 237

г. Сухой Лог

О внесении изменений в приказ начальника Управления образования 
от 01 сентября 2015 года № 411 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников в городском округе Сухой Лог»

В соответствии с организационно-технологической моделью 
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
Свердловской области в 2020-2021 учебном году, утвержденной протоколом 
заседания регионального организационного комитета по организации и 
проведению всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном 
году от 20.08.2020 № 1 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить приложение № 1 порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников в городском округе Сухой Лог, утвержденное 
приказом начальника Управления образования от 01 сентября 2015 года № 
411 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников в городском округе Сухой Лог» в новой редакции:

«Приложение № 1 
к порядку проведения 
всероссийской олимпиады 
школьников в городском 
округе Сухой Лог

Акт об удалении за нарушение установленного порядка проведения 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

ОО__________________ аудитория №__________

Предмет



2

Дата и время удаления с олимпиады:
«_____» ____________________ 20__г .____ часов_____ минут
Мы, нижеподписавшиеся,
Оргкомитет школьного этапа

(фамилия, имя, отчество) 
Составили настоящий акт в том, что

(фамилия, имя, отчество удаляемого)

(место учебы, класс) 
во время проведения олимпиады нарушил(ла)

(указать нарушение проведения олимпиады) 

С актом об удалении с олимпиады ознакомлен(а):

(фамилия, имя, отчество лица, нарушившего порядок проведения) 

Отказ от ознакомления с актом об удалении с
олимпиады______________________________________________________

(фамилия, имя, отчество лица, нарушившего порядок проведения) 

Подписи лиц, составивших акт об удалении с олимпиады:

(фамилия, имя, отчество лиц, составивших акт об удалении)
»

2.Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений 
ознакомить с изменениями, внесенные в Порядок проведения всероссийской 
олимпиады школьников в городском округе Сухой Лог.

3.Контроль исполнения приказа возложить на руководителей 
муниципальных общеобразовательных учреждений.

■ / )  ■

Начальник Ю.С. Берсенева

Список рассылки: руководители МОУ, ЦДО 

Т.Н. Сайфутдинов, 8 (34373) 4-46-86


